

Årsredovisning

för

SenseStack AB

Org.nr. 559223-3760

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hugi Hrafn Aegisberg, Verkställande direktör

2026-03-13

Styrelsen för SenseStack AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Konsultverksamhet avseende företag, föreningar och myndigheters organisering samt utveckling av programvaror.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	380 551	1 454 014	2 287 775	1 436 026
Resultat efter finansiella poster	-363 518	162 181	130 673	28 311
Soliditet (%)	79,57	57,63	46,34	70,68

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har under året minskat med 74 % jämfört med föregående år. Minskningen är främst hänförlig till att färre och mindre konsultuppdrag har erhållits under året.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	73 338	93 382	216 720
Balanseras i ny räkning	0	93 382	-93 382	0
Årets resultat	0	0	-95 623	-95 623
Belopp vid årets utgång	50 000	166 720	-95 623	121 097

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	166 720
Årets resultat	-95 623
Summa	71 097

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	71 097
Summa	71 097

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		380 551	1 454 014
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		380 551	1 454 014
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-363 387	-320 500
Övriga externa kostnader		-120 266	-245 605
Personalkostnader	2	-243 651	-706 438
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 062	-18 844
Summa rörelsekostnader		-743 366	-1 291 387
Rörelseresultat		-362 815	162 627
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	84
Räntekostnader och liknande resultatposter		-725	-530
Summa finansiella poster		-703	-446
Resultat efter finansiella poster		-363 518	162 181
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		225 373	0
Förändring av periodiseringsfonder		42 522	-42 522
Summa bokslutsdispositioner		267 895	-42 522
Resultat före skatt		-95 623	119 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-26 277
Årets resultat		-95 623	93 382

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 487	40 548
Summa materiella anläggningstillgångar		24 487	40 548
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		49 487	65 548
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	303 250
Övriga fordringar		2 328	73
Summa kortfristiga fordringar		2 328	303 323
Kassa och bank			
Kassa och bank		100 378	65 801
Summa kassa och bank		100 378	65 801
Summa omsättningstillgångar		102 706	369 124
SUMMA TILLGÅNGAR		152 192	434 672

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		166 720	73 338
Årets resultat		-95 623	93 382
Summa fritt eget kapital		71 097	166 720
Summa eget kapital		121 097	216 720
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	42 522
Summa obeskattade reserver		0	42 522
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		-17 689	26 919
Övriga skulder		48 784	148 511
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		31 095	175 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		152 192	434 672

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Inventarier	3-5

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 521	77 521
Utgående anskaffningsvärden	77 521	77 521
Ingående avskrivningar	-36 973	-18 129
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 062	-18 844
Utgående avskrivningar	-53 035	-36 973
Redovisat värde	24 486	40 548

Not 4 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-13.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Stockholm

Hugi Hrafn Aegisberg

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-03-13